
 

 

 

2020年 4月 20日 

各 位 

会 社 名  大 阪 瓦 斯 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 本荘 武宏 

(コード：9532 東・名証第 1 部） 

問合せ先  広 報 部 長  堀 内 佐 智 夫 

（ TEL． 06－ 6205－ 4515） 

 

 

2020年 3月期決算発表予定日の変更について 

 

 

当社は、2020 年 3 月期決算発表を、4 月 27 日（月）に行う予定としておりましたが、新型コロ

ナウイルスの感染拡大の影響により、決算手続き等に遅延が生じているため、5月 11日（月）に延

期することといたしました。 

なお、現時点で 2020 年 1 月 30 日（木）公表の 2020 年 3 月期の業績予想からの変更はありませ

んが、修正の必要が生じた場合にはすみやかにお知らせいたします。 

関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

以 上 


